

VERDAL KOMMUNE				
GSV langs Hamnevg. 757 FV				
Kostnadsoverslag (foreløpig)				
Levanger 20.04.2012				
Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enh. Pris	Sum
Vegarbeider				
Trauging inkl. avretting og kompr.	m2	2350	25	58750
Forsterkningslag (20-63)	m3	1100	180	198000
Bærelag (0 - 32)	m3	250	300	75000
Dekke Agb 11 (4cm)	m2	1650	120	198000
Grus-skulder(0,25m)	m	520	20	10400
Kantstein	m	75	450	33750
Åpen veg-grøft/tilpasning eksist. Anlegg (planering/tilsåing)	m2	2100	100	210000
Matjord/overskuddsmasser til bortkjøring	m3	1200	50	60000
Riving av trær (store)	stk	7	1000	7000
Flytting av trær (små)	stk	25	1000	25000
Riving og re-etablering av skilt	stk	3	1000	3000
Total				820150
VA Arbeider:				
Komplett ledningsgrøft inkl. VL og OV -ledninger	m	450	2000	900000
Kummer OV,	stk	3	20000	60000
Kummer VL	stk	1	50000	50000
Ombygging eksist. VK	stk	3	20000	60000
Total				1070000
SF og OV				
Nye Sandfang	stk	12	16000	192000
Riving SF	stk	6	1000	6000
Ledningsgrøft OV160	m	50	750	37500
Total				235500
Lysmaster				
Kabelgrøft, inkl. kabel og trekkerør	m	780	220	171600
Lysmaster inkl. fundament, 11m c/c 40m	stk	20	15000	300000
Kabelkum	stk	2	10000	20000
Riving av lysmaster	stk	2	2000	4000
Total				495600
Total				2621250
Rigg (10%)				262125
Uforutsette utgifter (10%)				262125
SUM TOTAL				3145500